

Коммерческое предложение

смета на общестроительные работы

Приложение № к договору от
Заказчик
Объект
Место расположения объекта

Устройство пояса				
Материал	Единица измерения	Количество	Цена за работу	Сумма за работу
Бетон М300	м3	3.036	3,300р.	10,019р.
Арматура д12	м	193.20	42р.	8,114р.
Арматура д8	м	153.33	25р.	3,833р.
Утеплитель фасадный	м3	0.345	4,300р.	1,484р.
Бетононасос	шт.	1.00	8,000р.	8,000р.
Расходные материалы	шт.	1.00	6,000р.	6,000р.
ИТОГО МАТЕРИАЛ:				37,450р.
Работа	Единица измерения	Количество	Цена за работу	Сумма за работу
Установка опалубки	м	46.00	600р.	27,600р.
Бетонирование	м	46.00	400р.	18,400р.
ИТОГО РАБОТА:				46,000р.
ИТОГО:				83,450р.

Стены 1-го этажа				
Материал	Единица измерения	Количество	Цена за работу	Сумма за работу
Кирпич обл одинарный	шт.	6400.00	10р.	64,000р.
Блок 300/400	м3	33.00	3,200р.	105,600р.
Клей для блоков	меш.	33.00	200р.	6,600р.
Кирпич глиняный полнотелый	шт.	3950.00	9р.	35,550р.
проволка связи	м	180.00	8р.	1,440р.
Арматура дб горизонт	м	350.00	15р.	5,250р.
Арматура д8	м	240.00	25р.	6,000р.
Арматура д12	м	320.00	42р.	13,440р.
Бетон товарный М250	м3	5.00	3,250р.	16,250р.
Цемент	меш.	60.00	320р.	19,200р.
Песок	м3	10.00	1,100р.	11,000р.
Уголок 90мм	м	21.00	600р.	12,600р.
Гидроизоляция цементная	уп	2.00	1,400р.	2,800р.
Сетка кладочная	шт.	30.00	320р.	9,600р.
Доставка	шт.	4.00	1,200р.	4,800р.
Доставка материалов	шт.	4.00	5,000р.	20,000р.
Расходные материалы	шт.	1.00	15,000р.	15,000р.

Разгрузка блока и кирпича	шт.	30.00	250 р.	7,500р.
ИТОГО МАТЕРИАЛ:				356,630р.
Работа	Единица измерения	Количество	Цена за работу	Сумма за работу
Устройство гидроизоляции	шт.	1.00	3,000р.	3,000р.
Кладка кирпича облицовочного	шт.	6400.00	10р.	64,000р.
Кладка блока	м3	33.00	1,800р.	59,400р.
Кладка кирпича забут	шт.	3950.00	8р.	31,600р.
Устройство перемычек	м	21.00	1,200р.	25,200р.
Кладка трубы дымохода	шт.	700.00	15р.	10,500р.
Кладка колонн	м	13.00	2,000р.	26,000р.
Установка подмастей	м	70.00	150р.	10,500р.
Устройство сердечников	м	42.00	1,000р.	42,000р.
ИТОГО РАБОТА:				272,200р.
ИТОГО:				628,830р.
Устройство плиты перекрытия				
Материал	Единица измерения	Количество	Цена за работу	Сумма за работу
Бетон М300	м3	17	3,250р.	55,250р.
Арматура д10	м	1920	32р.	61,440р.
Арматура д8	м	300	25р.	7,500р.
Арматура д10	м	300	32р.	9,600р.
Бетононасос	шт	1	8000	8,000р.
Расходные материалы	шт	1	6,000р.	6,000р.
ИТОГО МАТЕРИАЛ:				147,790р.
Работа	Единица измерения	Количество	Цена за работу	Сумма за работу
Установка опалубки	м	80.00	500р.	40,000р.
Бетонирование плиты	м	80.00	350р.	28,000р.
ИТОГО РАБОТА:				68,000р.
ИТОГО:				215,790р.
Устройство монолитной лестницы				
Материал	Единица измерения	Количество	Цена за работу	Сумма за работу
Бетон М350	м3	2	3,350р.	6,700р.
Арматура д10	м	140	32р.	4,480р.
Арматура д8	м	60	25р.	1,500р.
Закладные детали	шт	1	2,000р.	2,000р.
Фанера, гвозди, анкера,расходники	комп	1	7,000р.	7,000р.
ИТОГО МАТЕРИАЛ:				21,680р.
Работа	Единица измерения	Количество	Цена за работу	Сумма за работу
Кол-во ступеней	ступ	19.00	1,500р.	28,500р.
ИТОГО РАБОТА:				28,500р.
ИТОГО:				50,180р.

Стены 2-го этажа				
Материал	Единица измерения	Количество	Цена за работу	Сумма за работу
Кирпич облицовочный одинарный тем	шт	5266	10р.	52,660р.
Блок 300	м3	29	3,200р.	92,800р.
Клей для блоков	меш	29	200р.	5,800р.
Кирпич глиняный полнотелый	шт	4000	9р.	36,000р.
Кирпич глиняный полнотелый дымохо	шт	1600	9р.	14,400р.
проволка связи	м	220	8р.	1,760р.
Арматура дб горизонт	м	350	15р.	5,250р.
Арматура д8	м	230	25р.	5,750р.
Арматура д12	м	290	42р.	12,180р.
Бетон товарный М250	м3	4	3,250р.	13,000р.
Цемент	меш	50	320р.	16,000р.
Песок	м3	9	1,100р.	9,900р.
Уголок 90мм	м	12	600р.	7,200р.
Сетка кладочная	шт	20	320р.	6,400р.
Доставка	шт	2	1200	2,400р.
Доставка материалов	шт	6	5000	30,000р.
Бетононасос	шт	1	8000	8,000р.
Расходные материалы	шт	1	8,000р.	8,000р.
Разгрузка блока и кирпича	шт	40	250	10,000р.
ИТОГО МАТЕРИАЛ:				337,500р.
Работа	Единица измерения	Количество	Цена за работу	Сумма за работу
Кладка кирпича облицовочного	шт	5266	10	52,660р.
Кладка блока	м3	29	1800	52,200р.
Кладка кирпича забут	м4	4000	8	32,000р.
Устройство перемычек	м	25	1,200р.	30,000р.
Кладка колонн	м	3.2	2,000р.	6,400р.
Кладка трубы дымохода	шт	1600	15р.	24,000р.
Установка подмастей	м	60	200р.	12,000р.
Устройство сердечников	м	40	1,000р.	40,000р.
Резка кирпича на станке	шт	400	12р.	4,800р.
ИТОГО РАБОТА:				254,060р.
ИТОГО:				591,560р.
Кровля дома				
Материал	Единица измерения	Количество	Цена за работу	Сумма за работу
Комплект кровли	м2	161.00	2,100р.	338,100р.
ИТОГО МАТЕРИАЛ:				338,100р.
Работа	Единица измерения	Количество	Цена за работу	Сумма за работу
Устройство кровли	м2	161.00	900р.	144,900р.
ИТОГО РАБОТА:				144,900р.

ИТОГО:				483,000р.
ИТОГО:				2,052,810р.
Надзор 7%				143,697р.
Итого по смете:				2,196,507р.

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Срок составления до 7 дней.
Стоимость 5000 руб.